Estado de Mato Grosso

fc^iminu Câmara Municipal de Barra do Garças
"  " ' Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO
BARRA IX)GARÇAS

PORTARIA N" 080, DE 05 DE ABRIL DE 2021

"Dispõe sobre a criação e designação de
membros para compor a Comissão Especial
para Estudos/Onfrentamcnto ao Covid-19"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Orgânica do Municipio e em conformidade com o artigo 363, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, e;

Considerando, ò que fói deliberado na Sessão Ordinária realizada em 05 de
abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1° - CONSTITUIR, a Comissão Especial para Estudós/Enfrentamento da
Covid-19, no âmbito do município de Barra do Garças - MT.

Art. 2® - NOMEAR, para integrar a Comissão mencionada no artigo anterior,
os seguintes Parlamentares:

- Dr. FLORIZAN LUIZ ESTEVES - PROS (Presidente);
- Dr. JAIRO GEHM - PRTB (Relator);
- Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (Membro);
- Dr. JOSÉ MARIA ALVES VI LAR - DEM (Suplente);
- VALDEI LEITE GUIMARÃES - MDB (Suplente).

Art. 3° - O desempenho das atribuições da Comissão ora nomeada será
considerado serviço de relevante interesse público prestado ao Miuiíclpio.

igual período.
Art. 4° - Esta portaria terá vigência de 60 dias, podendo ser prorrogada por

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Registre-se, publica-se, e cumpra-se. Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em Sessão Odinária do

R^yyi iC~)í~i
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-24S4 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.leg.br-fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

caiiiara@barradogarcas. mt.lcg.br/gilinar.nasciniento@barradogarcas.mt.leg.br